
指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1,884,100 1

2 2,373,800 4

3 辞退

4 1,971,250 3

5 辞退

6 辞退

7 1,884,100 1
落札

（くじ）

8 辞退

9 辞退

10 2,407,000 5

備
考

上記金額に100分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

　　　入札結果

品名又は件名 消防用ホース

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課　黒澤　博

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 2,739,000

履行場所 仕様書のとおり

入札立会人
氏　　　名

第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 1,884,100

有限会社高橋商会

株式会社電成社　秩父支店

株式会社カネミツ設備

株式会社小石川書店

随契金額(円)

埼玉消防機械株式会社

丸京商事株式会社

倉林農機株式会社

業者名 第１回金額(円)

株式会社矢尾百貨店

株式会社アクティオ　秩父営
業所

共和電機株式会社

消耗品費-14埼玉消防機械㈱と㈱小石川書店で同額の応札があったため、くじ引
きにより決定。



指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1,429,500 2 1,394,000 2

2 1,450,000 3 1,414,500 4

3 辞退

4 1,422,500 1 1,387,500 1 1,380,000 落札

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 1,465,000 4 1,412,500 3

備
考

上記金額に100分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

履行場所 秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 ジェットシューター

開札日時
第１回：平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分
第２回：平成２７年８月　４日（火）　午後２時３０分

危機管理課・黒澤　博、加茂下　幹彦

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 1,380,000

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 1,385,000

随契金額(円)

埼玉消防機械株式会社

丸京商事株式会社

倉林農機株式会社

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

消耗品費－15

株式会社矢尾百貨店

株式会社アクティオ　秩父営
業所

共和電機株式会社

有限会社高橋商会

株式会社電成社　秩父支店

株式会社カネミツ設備

株式会社小石川書店



指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 3,454,500 2

2 3,428,250 1 落札

3 辞退

4 3,549,000 3

5 辞退

6 辞退

7 3,570,000 4

8 辞退

9 辞退

10 3,570,000 4

備
考

上記金額に100分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

消耗品費-16

株式会社矢尾百貨店

株式会社アクティオ　秩父営
業所

共和電機株式会社

有限会社高橋商会

株式会社電成社　秩父支店

株式会社カネミツ設備

株式会社小石川書店

随契金額(円)

埼玉消防機械株式会社

丸京商事株式会社

倉林農機株式会社

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 3,428,250

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 3,675,000

履行場所 秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 耐切創性手袋

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博



指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 9,753,550 1 落札

2 10,511,170 6

3 9,998,926 2

4 10,295,170 4

5 10,428,010 5

6 10,511,170 6

7 辞退

8 10,271,950 3

9 辞退

10 11,847,170 13

11 10,882,530 12

12 10,597,570 10

13 10,559,480 8

14 10,565,170 9

15 10,727,170 11

16 辞退

17 辞退

備
考

入札立会人
氏　　　名

履行場所

予定価格(税込み) 10,555,000

履行場所

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時

入札立会人
氏　　　名

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み) 10,555,000

第３回金額(円)

予定価格(税込み)

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

埼玉消防機械株式会社

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

随契金額(円)業者名 第１回金額(円)

落札金額(税込み) 9,753,550

第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

10,555,000

履行場所 秩父市消防団本部

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み) 9,753,550

設計金額(税抜き)

第１回金額(円)

設計金額(税抜き)

株式会社モリタテクノス　東
日本営業部

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 随契金額(円)

秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名
入札立会人
氏　　　名

履行場所

9,753,550

随契金額(円)

10,555,000

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み)

株式会社モリタ　東京営業部

第２回金額(円)業者名 第１回金額(円)業者名 随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

履行場所 秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

秩父市消防団本部

ジーエムいちはら工業株式会
社　東京営業所

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み)

株式会社ナカムラ消防化学
東京営業所

入札立会人
氏　　　名

10,555,000

履行場所 秩父市消防団本部

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

設計金額(税抜き)

落札金額(税込み) 9,753,550落札金額(税込み) 9,753,550

第２回金額(円) 第３回金額(円)

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み) 10,555,000予定価格(税込み) 10,555,000

長野ポンプ株式会社　東京営
業所

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み)予定価格(税込み)

入札立会人
氏　　　名

第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み) 9,753,550

10,555,000

業者名 随契金額(円)

三菱ふそうトラック・バス株
式会社 南関東ふそう深谷支店

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

設計金額(税抜き)

第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み) 9,753,550

第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

温井自動車工業株式会社

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み) 10,555,000

履行場所 秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み) 10,555,000

履行場所 秩父市消防団本部

落札金額(税込み) 9,753,550

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み) 9,753,5509,753,550落札金額(税込み) 9,753,550

随契金額(円)業者名 第１回金額(円)

日本ドライケミカル株式会社
車輌営業部

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み) 9,753,550

予定価格(税込み)

落札金額(税込み) 9,753,550

調査基準価格(税抜き)

随契金額(円)業者名 第１回金額(円)

株式会社ネイチャー

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

　　　入札結果

関東いすゞ自動車株式会社
深谷花園支店

随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 随契金額(円)

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み) 10,555,000

設計金額(税抜き)

随契金額(円)業者名 第１回金額(円)

履行場所 秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

10,555,000

履行場所 秩父市消防団本部

第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

履行場所 秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

危機管理課・黒澤　博

平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

予定価格(税込み)

入札立会人
氏　　　名

第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み) 9,753,550

第２回金額(円)

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博危機管理課・黒澤　博

秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

履行場所

第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

第１回金額(円)

株式会社野口ポンプ製作所

第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み)

小池株式会社

平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

履行場所 秩父市消防団本部

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

履行場所 秩父市消防団本部

10,555,00010,555,000

履行場所 秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み) 10,555,000

設計金額(税抜き)

調査基準価格(税抜き)

業者名業者名 第１回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

第２回金額(円)第２回金額(円)

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時

9,753,550

随契金額(円)業者名 第１回金額(円)

落札金額(税込み)

第２回金額(円)第２回金額(円)

落札金額(税込み) 9,753,550

第２回金額(円)

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博

設計金額(税抜き)設計金額(税抜き)

秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

設計金額(税抜き)

予定価格(税込み)予定価格(税込み) 10,555,000

履行場所 秩父市消防団本部

入札立会人
氏　　　名

予定価格(税込み) 10,555,000

履行場所

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

危機管理課・黒澤　博
入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 小型動力消防ポンプ付普通積載車

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税込み) 9,753,550

随契金額(円)業者名 第１回金額(円) 随契金額(円)業者名 第１回金額(円)

埼玉トヨタ自動車株式会社
秩父店

備品購入品費－16

東京物産株式会社　埼玉営業
所

第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

小川ポンプ工業株式会社　東
京事務所

日本機械工業株式会社　本社
営業部

第３回金額(円)第３回金額(円)



指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 800,000 2

2 872,000 3

3 辞退

4 919,200 4

5 785,000 1 落札

6 辞退

7 1,000,000 5

8 辞退

備
考

上記金額に100分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

履行場所 仕様書のとおり

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 体組成計

開札日時 平成２７年７月３１日（金）　午前９時００分　

秩父保健センター・塩田　一枝

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 785,000

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 1,400,000

随契金額(円)

有限会社今泉薬局

株式会社小石川書店

有限会社早川時計店

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

備品購入品費-18

埼玉トヨタ自動車株式会社
秩父店

株式会社丸眞

株式会社スマイルサポート
秩父バリアフリー館

有限会社秩父薬局

特定非営利活動法人けやき


